Комитет по  образованию Администрации  Михайловского района Алтайского края

ПРИКАЗ

от 24 января 2011 года                                                         №13/1

                                                  с.Михайловское

Об утверждении Положения

О муниципальной системе

оценки качества образования Михайловского района

     В целях развития  муниципальной системы оценки качества образования, обеспечения  её  стабильного функционирования

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о муниципальной системе оценки качества образования  .

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста комитета по образованию Ходунову Л.П.

Вр.и.о.председателя комитета по образованию                         С.И. Паршин